
Tisknuto: 31.05.2024  12:06

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Seminář k bakalářské práci
KKO/K4SBC  / 2

Pracoviště / Zkratka KKO / K4SBC
Název Seminář k bakalářské práci

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 1 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 7 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 21 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
1 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je poskytnout studujícím základní podporu při zpracování bakalářské práce a to zejména v oblasti metodologie,
rešerše odborné literatury.

Požadavky na studenta

Splnění povinné 80% účasti na cvičeních.
Splnění písemné práce.

Obsah

Charakteristika bakalářské práce jako odborného textu.
Harmonogram tvorby bakalářské práce.
Struktura bakalářské práce a její varianty.
Cíl práce a metody jeho dosažení.
Zdroje odborných informací a práce s nimi.
Norma bibliografických citací a její výklad.
Úvod bakalářské práce a jeho varianty.
Pojetí teoretické části bakalářské práce.
Empirická část bakalářské práce ve studijním oboru.
Vedoucí/konzultant bakalářské práce.
Prezentace vlastních témat bakalářských prací.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  12:06



Strana: 2 / 2

Získané způsobilosti

Studující zná základní dokumenty pro splnění formálních obsahových náležitostí kladených na formální úpravu bakalářské práce,
orientuje se odborné literatuře, zná strukturu bakalářské práce a její varianty.

Studijní opory

Garanti a vyučující

Mgr. Jana Škvrňáková, Ph.D.•  Garanti:
Mgr. Jana Škvrňáková, Ph.D. (100%)•  Cvičící:

Literatura

Studentský intranet. Bakalářské a diplomové práce.•  Základní:
VÉVODOVÁ, Š., IVANOVÁ, K. a kol. Základy metodologie výzkumu pro nelékařské zdravotnické
profese. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, 2015.

•  Základní:

Český normalizační institut. Česká norma č. ČSN ISO 7144 Dokumentace - Formální úprava
disertací a podobných dokumentů. Praha, 1997.

•  Doporučená:

Český normalizační institut. ČSN ISO 2145 - Dokumentace - Číslování oddílů a pododdílů psaných
dokumentů. Praha, 1997.

•  Doporučená:

Český normalizační institut. ČSN ISO 690 (01 0197 Informace a dokumentace - Pravidla pro
bibliografické odkazy a citace informačních zdrojů.. Praha, 2011.

•  Doporučená:

HENDL, J. Kvalitativní výzkum: základní teorie, metody a aplikace. 4. přeprac. vydání. Praha: Portál.,
2016.

•  Doporučená:

CHRÁSKA, M. Metody pedagogického výzkumu: základy kvantitativního výzkumu.. 2. aktualizované
vyd. Praha: Grada Publishing., 2016.

•  Doporučená:

ZBÍRAL, R. Příručka psaní seminárních a jiných vysokoškolských odborných prací. 1. vyd. Praha:
Linde, 2009.

•  Doporučená:

JANÍKOVÁ, M.; VLČKOVÁ, K. Výzkum výuky: tematické oblasti, výzkumné přístupy a metody.
Brno, 2009.

•  Doporučená:

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Všeobecné
ošetřovatelství

Bakalářský Kombinov
aná

Všeobecné ošetřovatelství 1 2023 Povinné
předměty

A 2 LS2022

Všeobecné
ošetřovatelství

Bakalářský Kombinov
aná

Všeobecné ošetřovatelství 1 2023 Povinné
předměty

A 2 LS2023

Všeobecné
ošetřovatelství

Bakalářský Kombinov
aná

Všeobecné ošetřovatelství 1 2023 Povinné
předměty

A 2 LS2020

Všeobecné
ošetřovatelství

Bakalářský Kombinov
aná

Všeobecné ošetřovatelství 1 2023 Povinné
předměty

A 2 LS2021

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  12:06


